開札立会申込書

令和  年  月  日

 一般財団法人茨城県住宅管理センター 様

郵便入札に係る開札の立会いをしたいので,下記のとおり申し込みます。

記

番 号

件 名

開 札 日 時 令和  年  月  日

開 札 場 所  水戸市大町三丁目４番36号 大町ビル３階大会議室

申 請 者

 住 所

 商号又は名称

立 会 予 定 者 氏 名

（ 全 員 分 記 載 ）

  ※立会いを希望しない場合は，本申込書を提出する必要はありません。

※立会いを希望する場合は，本申込書を入札書送付の際の郵送用封筒に同封（入札書とは別）

いただくか，開札日の前日（休日を除く。）の午後５時までにファックスしてください。

問い合わせ先

一般財団法人茨城県住宅管理センター

住  所 水戸市大町三丁目４番 36号

電話番号 ０２９‐２９１‐３３６７ 総務企画課

０２９‐２２８‐３０９０ 工務課

Ｆ Ａ Ｘ ０２９‐２２８‐３００５